
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady 

Na podstawie § 13 ust. 5 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach  z dnia 9 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, 
z 2017 r. poz. 2240, z 2018 r. poz. 2300 i z 2023 r. poz. 3246) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór przewodniczących stałych komisji Rady w osobach: 

1) Komisja Rewizyjna - Halina Majeryk; 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Grzegorz Chmielewski; 

3) Komisja Mienia Komunalnego, Finansów i Rozwoju Gospodarczego - Georgios Candekidis; 

4) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Robert Dziadul. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Szczotka 

 

Id: 89EA8909-209F-4FA1-8CF1-50B63C0710D4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


